IdIncarico
890866
1026694
1026698
1026712
1026717
1026805
1026818
1129644
1129647
1129651
1129655
1129660
1129662
1129666
1129671
1129672
1129677
1129680
1129683
1129685
1129689
1129693
1144728
1144736
1144737
1144740
1145640

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

DenominazioneAmministrazione

Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari
Istituto Tumori Giovanni Paolo li-irccs-bari

CognomePercettore
CARRASSI
GUARINI
GUARINI
GIULIANI
GIULIANI
GIULIANI
LORUSSO
MONTRONE
RINALDI
GIULIANI
GIULIANI
SIMONE
SIMONE
FILOTICO
NAGLIERI
NAGLIERI
GUARINI
PERLA
DIGENNARO
QUINTO
CARELLA
GIULIANI
GIULIANI
ZITO
GIULIANI
GIULIANI
GIULIANI

NomePercettore
MICHELE
ATTILIO
ATTILIO
FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO
VITO
MICHELE
LUCIA
FRANCESCO
FRANCESCO
MICHELE
MICHELE
RAFFAELE
EMANUELE
EMANUELE
ATTILIO
GIANNI
MARIA
ANGELA MARIA
CLAUDIA
FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO

DataDiNascitaPercettore SoggettoConferente

18/03/1976 00:00:00
15/06/1956 00:00:00
15/06/1956 00:00:00
26/09/1962 00:00:00
26/09/1962 00:00:00
26/09/1962 00:00:00
05/04/1954 00:00:00
08/07/1978 00:00:00
28/03/1984 00:00:00
26/09/1962 00:00:00
26/09/1962 00:00:00
20/04/1967 00:00:00
20/04/1967 00:00:00
05/06/1958 00:00:00
19/02/1962 00:00:00
19/02/1962 00:00:00
15/06/1956 00:00:00
17/03/1954 00:00:00
17/07/1963 00:00:00
28/09/1982 00:00:00
22/06/1984 00:00:00
26/09/1962 00:00:00
26/09/1962 00:00:00
07/01/1959 00:00:00
26/09/1962 00:00:00
26/09/1962 00:00:00
26/09/1962 00:00:00

Azienda Ospedaliero Universitaria Consorziale Policlinico di Bari
Azienda Ospedaliera S.Pio- Benevento

Azienda Ospedaliera S.Pio- Benevento

Ministero della Giustizia

Ministero della Giustizia

Ministero della Giustizia

Over Group - Cremona

MSD lItalia S.r.l.

ELI LILLY ITALIA S.P.A.

Amgen S.r.l.

Ministero della Giustizia

Azienda Ospedaliero Universitaria Consorziale Policlinico di Bari
Azienda Sanitaria Locale BT di Andria

ABBVIE SRL

ELMA RESEARCH SRL

MSD lItalia S.r.l.

Irces Istituto Nazionale Tumori - Fondazione Pascale

IQVIA

LILT LEGA ITALIANA CONTRO | TUMORI

AIM GROUP INTERNATIONAL

GLAXO SMITHKLINE SPA VERONA

Amgen S.r.l.

Amgen S.r.l.

Azienda Ospedaliero Universitaria Ospedali Riuniti di Foggia
Ministero della Giustizia

Ministero della Giustizia

Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza Forense

TipoConferente

PUBBLICO
PUBBLICO
PUBBLICO
PUBBLICO
PUBBLICO
PUBBLICO
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in ltalia
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
PUBBLICO
PUBBLICO
PUBBLICO
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
PUBBLICO
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
Privato - persona giuridica con CF rilasciato in Italia
PUBBLICO
PUBBLICO
PUBBLICO
PUBBLICO

CodiceFiscaleConferentePG

07809230969
00887261006
00426150488
10051170156

02645920592
06191320966
00887261006

00868270158
93195910729
00943621003
00867200156
10051170156
10051170156



RagioneSocialeConferente

Over Group - Cremona
MSD ltalia S.r.l.

ELI LILLY ITALIA S.P.A.
Amgen S.r.l.

ABBVIE SRL
ELMA RESEARCH SRL
MSD ltalia S.r.l.

IQVIA

LILT LEGA ITALIANA CONTRO | TUMORI
AIM GROUP INTERNATIONAL

GLAXO SMITHKLINE SPA VERONA
Amgen S.r.l.

Amgen S.r.l.

CodFiscaleAmministrazioneConferente
04846410720
01009760628
01009760628
80184430587
80184430587
80184430587

80184430587
04846410720
90062670725

00911350635

02218910715
80184430587
80184430587
80027390584

CodlpaAmministrazioneConferente
aoucpg23

ao_grum

ao_grum

m_dg

m_dg

m_dg

m_dg
aoucpg23
asl_bat

iintf_0

ao_
m_dg

m_dg

cnpaf_0

DenominazionelpaAmministrazioneConferente

Azienda Ospedaliero Universitaria Consorziale Policlinico di Bari
Azienda Ospedaliera S.Pio- Benevento

Azienda Ospedaliera S.Pio- Benevento

Ministero della Giustizia

Ministero della Giustizia

Ministero della Giustizia

Ministero della Giustizia
Azienda Ospedaliero Universitaria Consorziale Policlinico di Bari
Azienda Sanitaria Locale BT di Andria

Irccs Istituto Nazionale Tumori - Fondazione Pascale

Azienda Ospedaliero Universitaria Ospedali Riuniti di Foggia
Ministero della Giustizia

Ministero della Giustizia

Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza Forense

DataConferimentolncarico

20/12/2020
26/02/2020
26/02/2020
20/01/2020
20/01/2020
20/01/2020
21/01/2020
23/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
21/02/2020
05/02/2020
05/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
21/02/2020
03/06/2020
03/06/2020
03/06/2020
11/06/2020
03/06/2020
23/06/2020
21/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
21/07/2020

Oggettolncarico

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
CONSULENZE TECNICHE
COMMISSIONI
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE

QualificaPercettore

NON DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE

DoveriUfficio



Datalniziolncarico DataFinelncarico TipologiaCompenso Compensolordo AmmontareErogato Saldato SitoWebTrasparenza RiferimentoNormativo NumeroRiferimentoNormativo ArticoloRiferimentoNormativo CommaRiferimentoNormativo

01/01/2020 31/12/2020 Presunto 600,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165/2001 53 7
02/03/2020 31/03/2020 Presunto 250,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165/2001 53 7
02/03/2020 31/03/2020 Presunto 250,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165/2001 53 7
03/02/2020 26/02/2021 Presunto 1000,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165/2001 53 7
03/02/2020 01/03/2021 Presunto 1000,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165/2001 53 7
03/02/2020 31/03/2020 Presunto 1000,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165/2001 53 7
22/01/2020 15/05/2020 Previsto 1000,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165/2001 53 7
23/06/2020 23/06/2020 Presunto 600,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
15/07/2020 15/07/2020 Presunto 950,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
09/07/2020 09/07/2020 Presunto 920,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
03/02/2020 31/12/2020 Presunto 1000,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
10/02/2020 10/02/2020 Gratuito 0,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
27/01/2020 27/02/2020 Previsto 250,00 250,00 SI http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
19/02/2020 19/02/2020 Presunto 1122,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
03/03/2020 03/03/2020 Presunto 900,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
27/02/2020 27/02/2020 Presunto 1200,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
24/02/2020 09/03/2020 Presunto 250,00 250,00 SI http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
16/06/2020 16/06/2020 Presunto 550,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
01/01/2020 31/12/2020 Presunto 1000,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
09/06/2020 09/06/2020 Presunto 700,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
12/06/2020 12/06/2020 Presunto 800,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
11/06/2020 11/06/2020 Presunto 900,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
09/07/2020 09/07/2020 Presunto 1000,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
01/09/2020 31/10/2020 Previsto 250,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
01/08/2020 31/12/2020 Presunto 1000,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
01/08/2020 30/10/2020 Presunto 1000,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7
27/07/2020 28/09/2020 Presunto 340,00 0,00 NO http:www.oncologico.bari.it D.Lgs. 165\2001 53 7



